qua sibi suscepit procatos (scilicet) filios & tres filias de quibus filijs primo genitum vocabat Hector maudite sac mutatis omnes virtute maxima bellicosus cuius gesta virtute multa videntur in longa memoria longum non sive in recepta per eum Scandus aut filius vocabat Paris qui et ipse datus erat alio nomine bellus deus omni munem speciosus doctus prateris in actu magister et sagittis Terans vocabat dux Demophbus vir strenuus et multa qschon duxerunt appropinquavit voca bat helenus vir facie multe iam omni doctus puerum libellum e ruditus Cymus vocabat Troilus et vltimus Iuuenis qua plurimum virtuosus in bello de omni sacmmita te multa sunt gesta que de magis pns hystoria non obmittit ffili are aut prima vocabat Censa her aspice Enece fuisse quingentis Eue cneam in venere gregit Anchi ses de quo multa pns hystoria narrabit Et de quo virgilius post magne Troie capto in suo opere Eneidos multa deppit Secunda pro vocabat Cassian dra que licet mymyca honesta te polleret in libellibus artibus plus pollebat habens notiam erudem et pacem futudiz Teri a aut et vltima vocabatur Pol hena mirre pulcherrime et spe ciopitatis in mense Preted idem Rex Priamus pro filios na tidles habebat ex dnuis mu licibus sibi queptos equesari dig mitate sibi appianos et fortissimos bellatores qui sunt videlicet hodi nal Siphonius Exron Delus Eriemus Eriemus Medemus Cassibilanus Diadem Doraso nus Protagor Canabor Ga basaras Menelaus Ipdorus Carcas Celidomas Emergo

mas Median Scandus Margari con Achilles Cental Bryms Ma chan Almedran Dulces Edehaus Sedae de Pyalis
 Tanto igitur regis et proamo in parte sua et omnibus omni filis sua obsidionem castris ipius ad illa horribilis fama puenit quod eius pater Laumedon a grecis captus erat in fectus et incepta troia ad funditus dirupta occis nobili bus et omni dolore quona in capi tis pemitit deducta Siphonius pri amus in calidum flacon verborum et dolore primo fuit et amarus et in quibus lacrimis flebile vitam eliens querulus vocibus angosa lameta puit et amulat mestuosus quillio omnes dissipant edatu belli sine inposuit obsessi Casari Casaria deperit et gregius festinos accelerat ad urbem Troiam qua ut vidit fiditibus euerit et a grecis taliter co tulata sua a quos dampna vire oppabilia pponere multa pponit lacrimas a hincando p triduo di es luctus Sed domo lacrimarum nubribus pluvialibus excolatis dona ro corde satisfactoms qua pcepta quete post depositos gemitus la meta longo et ammato qschio placuit Troiam euerit uterum straurare qua in ea magnitudine fabricat et in fecitidme decreuit quod nullos inultus hospites timore possit et in cor hostium offensios caritopon hinc est quod queptus vndiqz fabris et peritis in edifi cadi actibus et marioris cela turis lapidariis et doctissimus Ar chitatus omni quid modum na tuus dnuimode in signata colo ribus mirabiliter coegit mstruere et sic sanctis rudibus et ruiuosis loco purgatis in quo coepit pri ma Troia mirabilis longitudo et latitudinis sub dei neptunij nomine